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DERMEDIC CICATOPY Kojący krem nawilżający, 50 ml
 

Cena: 40,86 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC CICATOPY Preparat do ciała intensywnie natłuszczający i w jakim celu się go stosuje?

Dermedic CICATOPY kojący Krem Nawilżający długotrwale natłuszcza i nawilża skórę, wzmacnia i odbudowuje naturalny płaszcz
hydrolipidowy oraz współtworzy barierę ochronną epidermy (Masło Shea). Wygładza i zmiękcza naskórek (Olej lniany).

Zawiera Cicalinum - opatentowany kompleks, który przywraca fizjologiczną równowagę mikrobiomu naskórka oraz łagodzi objawy
egzemy, w tym świąd, podrażnienie, napięcie, suchość, zaczerwienienie i szorstkość.

Koi podrażnienia
Łagodzi objawy egzemy

Korzyści:

Długotrwale natłuszcza i nawilża skórę twarzy
Tworzy barierę ochronną wzmacniając i odbudowując naturalny płaszcz hydrolipidowy
Szybko się wchłania, nie pozostawiając na skórze tłustego filmu
Hypoalergiczny

Dla kogo?
Zalecany do codziennej pielęgnacji skóry suchej, bardzo suchej, skłonnej do alergii. Szczególnie polecany do pielęgnacji skóry atopowej.
Można stosować powyżej 3. roku życia.

Składniki aktywne Preparatu do ciała intensywnie natłuszczającego DERMEDIC CICATOPY:

Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
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przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Sensiva S.C. 50 - Alkilowa pochodna eteru gliceryny. Ma właściwości higroskopijne podobne do gliceryny – działa nawilżająco.
Działa też natłuszczająco, poprawia wchłanianie preparatów kosmetycznych. Sprzyja rozwojowi bakterii saprofitycznych na
powierzchni skóry, przez co ogranicza rozwój nieprawidłowej flory bakteryjnej.
Phytoskwalan - Skwalan pochodzenia roślinnego jest naturalnym emolientem o licznych właściwościach kosmetycznych:
zmiękcza i uelastycznia skórę, a ponadto odbudowuje płaszcz lipidowy i przywraca jego właściwości ochronne, poprawia
nawilżenie, ochrania przed penetracją szkodliwych czynników zewnętrznych, pomaga zwalczać wolne rodniki, odżywia i
natłuszcza skórę, tworzy na powierzchni film ochronny. Jako składnik spoiwa międzykomórkowego, pomaga zapewnić
odpowiednią, ciekłą strukturę wodno-lipidową, która odpowiada za prawidłowe nawodnienie skóry. Ponadto cechuje go działanie
ochronne przed bakteriami, grzybami oraz promieniowaniem UV. Skwalan działa nawilżająco, pomaga odbudować naturalną
barierę lipidową skóry, lekko natłuszcza. Jest pomocny w procesach gojenia niewielkich uszkodzeń skóry i koi stany zapalne.
Istotną funkcją skwalanu jest zwiększanie przeznaskórkowego transportu składników aktywnych w głąb skóry. Jest to surowiec
hipoalergiczny: zgodnie z badaniami nawet w stężeniu 100% nie powoduje podrażnienia skóry. Jest wskazany do cer bardzo
wrażliwych, które nie tolerują naturalnych olejów roślinnych. Zalicza się go do składników o niewielkiej komedogenności
(niezatykających porów).
Cicalinum - Chroniony patentem kompleks, stworzony w Instytucie Badawczo-Rozwojowym Biogened, działa zarówno na
zewnętrzne, jak i wewnętrzne objawy Atopowego Zapalenia Skóry. Odbudowuje fizjologiczną równowagę na powierzchni i
wewnątrz naskórka, aktywnie nawilża i natłuszcza skórę oraz niweluje 6 objawów skóry atopowej: świąd, podrażnienie, napięcie,
suchość, zaczerwienienie i szorstkość. Efektywność kompleksu wynika z synergicznego połączenia: Niezbędnych
Nienasyconych Kwasów Tłuszczowych (NNKT), fitosteroli i polisacharydów. NNKT odpowiadają za wsparcie funkcji barierowej
naskórka, polisacharydy w postaci β-glukanu dodatkowo nawilżają i wygładzają skórę. Zastosowane w kompleksie fitosterole
zmniejszają świąd, łagodzą podrażnienia, zmniejszają ryzyko infekcji i nadkażeń.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Witamina E - Będąca mieszaniną tokoferoli, które są silnymi antyutleniaczami, które mają zdolność zwalczania wolnych
rodników. Witamina E chroni przed utlenianiem i zniszczeniem lipidy naskórka oraz włókna kolagenowe i elastyczne skóry. W
efekcie skutecznej ochrony przeciwrodnikowej witamina E przeciwdziała zmianom starczym i degeneracyjnym skóry oraz chroni
ją przed działaniem niekorzystnych czynników środowiskowych. Stosowana miejscowo ma działanie przeciwzapalne i
przeciwobrzękowe.
Stearynian glicerolu - Jest szybko penetrującym skórę emolientem. Pomaga odbudować płaszcz hydrolipidowy skóry tworząc
barierę ochronną na jej powierzchni. Wykazuje właściwości okluzyjne, dzięki czemu zapobiega utracie wody przez naskórek.
Ponadto kondycjonuje, zmiękcza i wygładza skórę, a nawet pomaga zwalczać wolne rodniki.
Olej lniany - cechuje bogactwo w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe typu Omega 3, Omega 6 i Omega 9 oraz lignany.
Olej lniany aplikowany na skórę wyróżnia aktywność przeciwzapalna, łagodząca, rozmiękczająca. Promuję odbudowę naskórka i
skóry właściwej (np. po ostrych stanach zapalnych czy oparzeniach), udrażnia gruczoły łojowe, wspomaga działanie
przeciwbakteryjne. Ma on też łagodne działanie przeciwświądowe i przeciwalergiczne. Stosowany pomocniczo w trądziku,
łojotoku, zmianach zaskórnikowych. Jest bardzo dobrze tolerowany przez skórę - efektywnie natłuszcza i nawilża, nadaje
miękkość i elastyczność. Koi objawy suchych egzem. Bardzo często jest stosowany w zewnętrznym leczeniu zmian
łuszczycowych. W przypadku łojotoku odpowiednia zawartość kwasu α-linolenowego gwarantuje właściwą płynność łoju
skórnego (sebum) i pozwala równomierne go rozprowadzić. Nie dochodzi wówczas do zaczopowania ujść gruczołów łojowych i
powstawania zaskórników. Zawarte w oleju fitohormony, lignany hamują aktywność 5-α-reduktazy, enzymu uczestniczącego w
przekształcaniu testosteronu do dihydrotestosteronu, który powoduje łysienie u mężczyzn. Olej lniany używany jest do
pielęgnacji skóry suchej przy atopowych zapaleniu skóry, nadmiernej suchości czerwieni wargowej,
Masło Shea - jest cennym źródłem witamin oraz kwasu stearynowego i oleinowego, dzięki którym ma świetne właściwości
nawilżające oraz dodatkowe działanie fotochronne. Masło Shea znajduje również swoje zastosowanie w leczeniu spierzchniętej
skóry, otarć i zaskórników. Dzięki największej ze wszystkich tłuszczy roślinnych zawartości witamin, allantoiny, trójgllicerydów i
innych substancji dodatkowych ma niezwykle silne działanie pielęgnacyjne. Działa nawilżająco i natłuszczająco na skórę, która
staje się gładka i miękka. Poza tym ochrania skórę przed wysuszaniem, spowalnia jej starzenie się i tworzenie się zmarszczek.
Wykazuje działanie regenerujące, powoduje pogrubienie skóry przez wspomaganie magazynowania wody w komórkach skóry.
Szczególnie korzystnie działa na skórę suchą, ubogą w tłuszcz i słabo nawilżoną, łuszczącą się, pękającą, spierzchniętą i
starzejącą się. Chroni skórę przed wiatrem i promieniami słonecznymi. Jest naturalnym filtrem przeciwsłonecznym o faktorze
3-4. Dzięki zawartej w nim allantoinie przyspiesza gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych. Jest używane do wygładzania
blizn. Normalizuje rogowacenie naskórka. Nadaje skórze delikatny, zdrowy wygląd. Znajduje zastosowanie również w
przypadkach alergii, łuszczycy i dermatoz. Zmniejsza świąd i natłuszcza chorą skórę. Masło karité działa korzystnie na każdą
skórę. Nie jest komedogenne, działa łagodząco i kojąco również na cerę trądzikową i tłustą.
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Jak stosować DERMEDIC CICATOPY Preparat do ciała intensywnie natłuszczający:

Sposób użycia:

Nanieść cienką warstwę kremu na dokładnie oczyszczoną skórę twarzy, delikatnie rozprowadzić. Stosować minimum dwa razy dziennie.
Można stosować od 3 .

Co zawiera DERMEDIC CICATOPY Preparat do ciała intensywnie natłuszczający:

Skład:
AQUA, ISOCETYL STEARATE, PEG-100 STEARATE, GLYCERYL STEARATE, GLYCERIN, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER,
METHYLPROPANEDIOL, CETYL ALCOHOL, LINUM USITATISSIMUM SEED OIL, ALUMINUM STARCH OCTENYLSUCCINATE,
ETHYLHEXYLGLYCERIN, COCOS NUCIFERA OIL, SQUALANE, MAGNESIUM CARBOXYMETHYL BETA-GLUCAN, CYCLOPENTASILOXANE,
DIMETHICONOL, ACRYLATES /C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, TRIETHANOLAMINE, DISODIUM EDTA,
PHENOXYETHANOL, IODOPROPYNYL BUTYLCARBAMATE.
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